¹⁾ D. M.: Schiustad. ²⁾ D. M. tilføjer herefter: Remissi ad scholas: Christianus Molberg et Nicolaus Lomann. Begge var dimitterede »e priv. Berg.«

D. xxviii. Decemb., ob properandum civibus id urgentibus in Norvegiam reditum, quarta feriarum natalitiorum Sanctissimi Servatoris nostri, Præsides Iustitiæ Consiliario etc., Domino de Buchwald, dissertationem horis ad meridiem solitis inauguralem de methodo certa et tuta curandi febres intermittentes per corticem Cinchonæ, opponentibus doctoribus duobus, recens e Germania huc delatis, Domino (!) Oertmanno et Eichelio, egregie defendit et, præsentibus illustrissimis et excellentissimis dominis, Patrono generosissimo, Comite Lethra-burgensi, Consiliario Intimo, Domino de Raben, et Domino Gyldencronio, inter Tribunos A[e]rarii Regii secundo, summis in arte salutari honoribus recte ornatus est Dominus C h r i s t o p h o r u s G r a m m i u s.

In exitu erat felix annus, nisi ultimus mensis illum foedasset inopinata morte Reginæ amabilissimæ, D. L o v i s æ, quæ illam rapuit d. xix. Decembr. Omnis solatii Deus foveat Regem Augustissimum, nobis quam diutissime superstitem, nosque in gloriam suam nostramque æternam salutem, quamdiu supersumus, regat!

Init annus C I O I O C C L I I., iisdem Rectore ac Decano, cujus primus mensis in apparatu regii funeris inter sonitus æris terrificos præterit. Funus D i v æ L o v i s æ ductum die xxvi. Ianuarii pompa solemnè Roskildiam. Laudationem funebrem ipsis Kalendis Februarii habui loco horaque consvetis, programme, ut mos est, scripto, et campanarum totius urbis strepitu lugubri ab hora x. ad xi. convocatis auditoribus togatis atque pullatis; sicut coronidem parentationi et musicæ funebri, signo a campana Universitatis dato, boatus idem campanarum totius urbis ab hora prima ad secundam imposuit.

III. Non. Feb. ab anno C I O I O C C X L I V. Rostochiensis Academiæ civis, nomen apud me professus est S S t æ Theologiæ cultor I o h a n n e s I o a c h i m u s M e y e r, Megapol., annos natus xxv, meque sibi præceptorem privatum legit.

Ad diem v^{ium} nomen suum apud me detulit experientissimus et nobilissimus Dominus G e o r g i u s C h r i s t i a n u s O e d e r, Medicinæ Doctor Goetingensis jam inde ab hujus seculi anno quadragesimo nono, inde non hospes indiligens Berolinensis, patria Onolspacensis¹⁾, propediem disputaturus in cathedra superiore atque supremo auditorio de i r r i t a b i l i t a t e.

Ad d. xii. civium numerum auxit lectissimus S S t æ Theologiæ studiosus P e t r u s I o h a n n e s W a l d, Haderslebia-Slesvicensis, per triennium ab anno C I O I O C C X L V. Universitatis inclytæ Hallensis [civis?], egregio testimonio viri²⁾ et amici nostri maximi, Dni. Sigism. Iacobi Baumgarten ornatissimus, natus annos xxv, Dominum Collegam Kall præceptorem sibi privatum more nobis recepto cooptans.

Ad d. xiv. Febr., serio et solícite periculo a me facto, inter cives Universitatis nostræ receptus est F e r d i n a n d u s A n t o n i u s d e F i n e, Domini S. R. M. Consiliarii Iustitiæ Thomæ de Fine, exploratoris ventilatorisque piscium Bergensis regii, filius, annos natus tredecim, juris cultor futurus, multa et præclara minatus; studiorum et morum moderatorem, ut dicimus, privatum me sibi legit.

Ad d. xx. Aprilis solícite a memet ipso exploratus in civium numerum receptus est nobilis P e t r u s v o n W e s t e n, Dni. Iohannis Christophori von Westen, Agentis, ut

¹⁾ D. e. fra Anspach, ogsaa kaldet Onolzpach. ²⁾ Her synes at mangle et rosende Adjektiv.

dicimus, regii et pharmacopolæ Otheniensis, filius, annos natus XXI, præceptore, ut mos est, privato honoratissimo Domino Collega Lodberg Friis.

Ad d. xxv.¹⁾ ejusdem, exploratis prius solícite viribus, civibus nostris adjeci Christophorum Wefflingh, honesti civis Hauniensis filium, natum annos XIX, scientiæ civilis et medicinæ cultorem futurum, usurumque privato præceptore viro eodem amplissimo et experientissimo Dno. Lodberg Friis.

D. IX. Maji civitatem Universitatis Halensis, qvam anno MDCCCXLVII., Rectore D. Friderico Wideburg, Decano Philosophiæ Doctore Michaelæ Alberti, XIV. April. acceperat, cum hac nostra commutavit Dominus Matthias Benzen, Cimber, natus annos XXIV, meque præceptorem, ut dicimus, privatum elegit.

Die X. ejusdem, a memet ipso probe facto scientiæ illius periculo, civitate donatus est nobilis pauperculus XXIX annorum, Thomas Iacobus Friderici Flindt, juris cultor futurus et privati præceptoris nomine sectam nostram secuturus.

D. XXIX. Maji vel IV. Kal. Iunii, intra privatos parietes a me antea serio examinatus mihiqve probatissimus, civitatem meruit et accepit nobilis et generosus vir juvenis, Iohannes Cornelius de Schmieden, patre primipili Centurione apud pyrobolarios, nobis *Major ved Artilleriet*, matre filia Archithalassi, b. herois Domini Rabii, commendatione usus Magistri Domini de Fosie, ætatis XVI. Iuris cultor futurus, mei (!), ut sum tutoris ita privata præceptoris, fidei et curæ sese tradidit.

Anno MDCCLII.

Rectore Regiæ Universitatis Hafniensis Petro Kofod Ancher, D. et Prof. Iuris.

D. 12. Iulii, habita, sub præsidio viri summe venerabilis et amplissimi, Domini Petri Holmii, dissertatione inaugurali, qvæ introductionem exhibet in explicationem epistolæ Iudæ, Promotore eodem collega amicissimo, Domino Doct. Holmio, Facultatis Theologicæ h. t. Decano, gradum Licentiati, qvem dicunt, in Theologia legitime impetravit vir doctissimus et clarissimus Iohannes Otho Bang, Communitatis Regiæ Præpositus.